
广东省监狱管理局2022年工会会员“生日蛋糕券”采购项目结果公告
2022-01-12 14:37:09

广东省监狱管理局，于 2022-01-07 09:00:00 至 2022-01-07 17:00:00 就 广东省监狱管理局2022年工会会员“生日蛋糕券”采购项目（项目编号： CD-

1640890205603）采用网上竞价方式进行采购, 现就本次采购的竞价结果公告如下：

一、项目信息

项目编号 CD-1640890205603

项目名称 广东省监狱管理局2022年工会会员“生日蛋糕券”采购项目

最高限价金额 无最高限价

二、采购时间

采购时间 2022-01-07 09:00:00 至 2022-01-07 17:00:00

三、报价汇总表

包组1：广东省监狱管理局2022年工会会员“生日蛋糕券”采购项目

报价单位 总报价 报价时间 备注

广州市优荟加科技有限公司 480元/份 2022-01-07 15:13:50

北京捷通无限科技有限公司 492元/份 2022-01-07 16:00:39

广州看购网络科技有限公司 510元/份 2022-01-07 16:10:31

四、竞价结果及排名（由高到低）

包组1：广东省监狱管理局2022年工会会员“生日蛋糕券”采购项目

报价单位 经济性得分 适用性得分 排名（由高到低）

北京捷通无限科技有限公司 57.88 38.63 1

广州看购网络科技有限公司 60 30.52 2

广州市优荟加科技有限公司 56.47 15.87 3

五、成交信息

包组1：广东省监狱管理局2022年工会会员“生日蛋糕券”采购项目

包组名称 成交单位名称 成交金额
最终报价

时间

广东省监狱管理局2022年工会会员“生日蛋糕券”采购项目 北京捷通无限科技有限公司 492元/份 2022-01-

07

16:00:39



六、联系事项

采购单位 联系地址 联系人

广东省监狱管理局 暂无信息 汪新森

七、代理机构

代理机构 联系人 联系电话

云采链（广州）信息科技有限公司 区小姐 400-809-0101

云采链（广州）信息科技有限公司

2022-01-12


